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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12323035S

2. Data e Regjistrimit 23/11/2021
3. Emri i Subjektit PRO PLAN STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 09/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  ZHURJE Rruga ''Bilal Golemi'', Ndërtesa 
Nr.11, Hyrja Nr.16, N1, Njesia 5, 1019, Tiranë. 1019

20.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektime te te gjitha llojeve, rikonstruksione, restaurime, 
ndertime te te gjitha llojeve, blerje dhe shitje mallrash, 
sherbime konsulence, real estate me te gjithe elementet e saj 
etj. Çdo veprim tjeter financiar e tregtar qe lidhet ne menyre 
te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise 
dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 
Vleresime te pasurive te paluajtshme te te gjitha llojeve. 
Testime laboratorike te materialeve te ndertimit te te gjitha 
llojeve. Punime hidraulike,hidrike dhe MNZ. Shitje, Blerje, 
dhenie me qera afatshkurter dhe afat gjate te automjeteve dhe 
pasurive te paluajtshme, Projektimi, ndertimi, venia ne 
shfrytezim, administrimi dhe operimi I strukturave hoteliere 
dhe/ ose objekteve turistike sezonale, administrimi i tij/tyre 
dhe ofrimi i sherbimeve te hoteleri-turizmit ne kete zone, 
perfshire edhe cdo veprimtari tjeter   lotesuese, qe lidhet 
direkt ose indirekt me veprimtarine e siperpermendur. 
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Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari tregtare te tjera, qe 
lidhen me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, te marre 
me qira pasuri te luajtshme, te paluajtshme, ndermarrje, dege 
ndermarrjesh, si dhe te kete pjesemarrje ne shoqeri, ente, 
konsorciume te themeluara apo ne themelim e siper. Krijimi 
i faqeve web, platformave elektronike ne internet dhe 
aplikacioneve me synim zhvillimin e aktivitetit te shoqerise 
edhe nepermjet pajisjeve elektronike te komunikimit ne 
distance. Shoqeria mund edhe te jape garanci reale dhe/ose 
personale, te vendose pengje, te dale dorezanese apo te 
vendose hipoteke edhe ne favor te te treteve. 
Besart Lamaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/03/2023 Deri: 04/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besart Lamaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRENT
E-Mail: b.lamaj85@gmail.com  
Telefon:  +355693654626 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-816963-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC856298-0409-45F4-9E69-2180DD19EB24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A046B660-8D2B-4E52-BA67-6222E9486DBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A5CED8-54CC-46EA-9657-9FD7A3B2A7B3
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838616-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 27.12.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rr.e ''Zallit'', Ndërtesa Nr.9, Hyrja Nr.4, N1, Selitë, Farkë, 1044, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Medar Shtylla, Kompleksi Alba, Kati  perdhe, Garazhi G5;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858029-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.01.2022, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Projektime te te gjitha llojeve, rikonstruksione, restaurime, ndertime 
te te gjitha llojeve, blerje dhe shitje mallrash, sherbime konsulence, real estate me te gjithe 
elementet e saj etj. Çdo veprim tjeter financiar e tregtar qe lidhet ne menyre te 
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi.")          u be            ("Projektime te te gjitha llojeve, 
rikonstruksione, restaurime, ndertime te te gjitha llojeve, blerje dhe shitje mallrash, 
sherbime konsulence, real estate me te gjithe elementet e saj etj. Çdo veprim tjeter 
financiar e tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e 
veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Vleresime te 
pasurive te paluajtshme te te gjitha llojeve. Testime laboratorike te materialeve te 
ndertimit te te gjitha llojeve. Punime hidraulike,hidrike dhe MNZ.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-089823-03-23

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1756EA-F590-4C4E-BEB4-02D30E77F289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1756EA-F590-4C4E-BEB4-02D30E77F289
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A20C1B3-48CB-49AB-A3D6-D96D9CE6FE40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092EA895-5A8D-4541-A5D1-5FCFD0F9888F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092EA895-5A8D-4541-A5D1-5FCFD0F9888F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EB6277-3460-49EE-BD99-BF08D87E9541
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per tranferimin e kuotave dhe ndryshimin 
e administratorit.
E-Mail ishte            ("arlindmici@gmail.com")          u be            
("b.lamaj85@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arlind Mici")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besart Lamaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besart Lamaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besart Lamaj")                      Nga data "04/03/2023             
Ne daten "04/03/2028
eshte larguar administratori:            ("Arlind Mici")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

26/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257274-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e  objektit.
Telefon ishte            ("+355672000451")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Projektime te te gjitha llojeve, rikonstruksione, restaurime, ndertime 
te te gjitha llojeve, blerje dhe shitje mallrash, sherbime konsulence, real estate me te gjithe 
elementet e saj etj. Çdo veprim tjeter financiar e tregtar qe lidhet ne menyre te 
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Vleresime te pasurive te paluajtshme te te gjitha llojeve. Testime 
laboratorike te materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve. Punime hidraulike,hidrike dhe 
MNZ.")          u be            ("Projektime te te gjitha llojeve, rikonstruksione, restaurime, 
ndertime te te gjitha llojeve, blerje dhe shitje mallrash, sherbime konsulence, real 
estate me te gjithe elementet e saj etj. Çdo veprim tjeter financiar e tregtar qe lidhet 
ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte 
ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Vleresime te pasurive te paluajtshme te te 
gjitha llojeve. Testime laboratorike te materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve. 
Punime hidraulike,hidrike dhe MNZ. Shitje, Blerje, dhenie me qera afatshkurter dhe 
afat gjate te automjeteve dhe pasurive te paluajtshme, Projektimi, ndertimi, venia ne 
shfrytezim, administrimi dhe operimi I strukturave hoteliere dhe/ ose objekteve 
turistike sezonale, administrimi i tij/tyre dhe ofrimi i sherbimeve te hoteleri-turizmit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3AE39F-1949-49FF-9A75-0F08455CCEF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502B7D4F-2BAE-45DD-B00D-B5C84DB71B39


5

ne kete zone, perfshire edhe cdo veprimtari tjeter   lotesuese, qe lidhet direkt ose 
indirekt me veprimtarine e siperpermendur. Shoqeria mund te kryeje edhe 
veprimtari tregtare te tjera, qe lidhen me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, te 
marre me qira pasuri te luajtshme, te paluajtshme, ndermarrje, dege ndermarrjesh, 
si dhe te kete pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume te themeluara apo ne 
themelim e siper. Krijimi i faqeve web, platformave elektronike ne internet dhe 
aplikacioneve me synim zhvillimin e aktivitetit te shoqerise edhe nepermjet pajisjeve 
elektronike te komunikimit ne distance. Shoqeria mund edhe te jape garanci reale 
dhe/ose personale, te vendose pengje, te dale dorezanese apo te vendose hipoteke edhe 
ne favor te te treteve. ")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

04/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259858-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 03.03.2024.
Emri Tregtar ishte            ("PRO PLAN STUDIO")          u be            ("TIRENT")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-374970-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 18.10.2024 për 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ZHURJE;         
Rruga ''Bilal Golemi'', Ndërtesa Nr.11, Hyrja Nr.16, N1, Njesia 5, 1019, Tiranë.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rr.e 
''Zallit'', Ndërtesa Nr.9, Hyrja Nr.4, N1, Selitë, Farkë, 1044, Tiranë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E0A33F-B879-4169-8A1A-1AD2BA04D9F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7940CA52-C5AA-4924-8BCB-1FDF663804CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B30E80-878D-4F7E-93DB-CDCF3F652BCD
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Datë: 20/04/2026


